

Zmluva o dielo

uzatvorená podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov

Preambula

Objednávateľ na uzatvorenie Zmluvy o dielo použil postup zadávania zákaziek s nízkymi hodnotami v zmysle § 117 zákona č. 343/2015 Z. z. O verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.

I. Zmluvné strany

Objednávateľ: **Obec Plavecký Peter**
sídlo: č.137, 906 35 Plavecký Peter
zastúpený: Mgr. Jozefína Bartoňová – starostka obce
IČO : 00309800
DIČ : 2021086804
bankové spojenie: Prima banka Slovensko a.s.
IBAN: SK83 5600 0000 0032 0150 6001
Telefón: 034 6539 125, +421 907 156 371
e-mail: starostka@plaveckypeter.sk
Web: www.plaveckypeter.sk

a

Zhotoviteľ :
Obchodné meno a sídlo: KNOSS s.r.o., Plavecký Mikuláš č. 307, 906 35
zastúpený: Ladislav Klíma
IČO : 31427162
DIČ : 2020376457
IČ DPH : SK2020376457
bankové spojenie: VUB
IBAN : SK9102000000002857448559
SWIFT : SUBASKBX
Telefón: 034 6538431, +421 905 525 096
e-mail: knossro@gmail.com
zapísaný v registri.: OS Bratislava 1, odd.Sro,vl.13647/B

II. Predmet zmluvy

1. Predmetom zmluvy je záväzok zhotoviteľa vykonať pre objednávateľa stavebné práce s názvom : **Rekonštrukcia požiarnej zbrojnice, novostavba garáže** (ďalej len „dielo“) podľa

dohodnutých podmienok a záväzok objednávateľa riadne zhotovené dielo prevziať a zaplatiť zhotoviteľovi dohodnutú cenu diela.

2. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť podľa ponuky zo dňa **20.9.2021** a výsledku z verejného obstarávania, ktorá bude tvoriť prílohu č. 1 zmluvy,

Rozsah vykonávaného diela je definovaný projektovou dokumentáciou a zadáním, ktoré boli poskytnuté zhotoviteľovi ako súčasť podkladov pri zadávaní zákazky s nízkou hodnotou (civilná), ktorej výsledkom je uzatvorenie tejto zmluvy.

Špecifikácia a rozsah diela sú stanovené v Prílohe č. 1, ktorá tvorí nedeliteľnú súčasť tejto zmluvy o dielo. Zhotoviteľ vyhlasuje, že mu je známy rozsah dohodnutých plnení.

III. Miesto a čas vykonania diela

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať pre objednávateľa dielo v požadovanom rozsahu a kvalite a odovzdať dielo objednávateľovi v dohodnutom čase a mieste.

2. Miesto realizácie diela: **obec Plavecký Peter, parcela č. 466/11, 466/12, 466/14**

3. Termíny realizácie diela budú:

- zahájenie : do 5 pracovných odo dňa odovzdania staveniska . Predpokladaný termín zahájenia prác 09/2021
- ukončenie : do 3 mesiacov odo dňa odovzdania staveniska .

4. V prípade, že zhotoviteľ vykoná dielo pred dohodnutým termínom, zaväzuje sa objednávateľ riadne zhotovené dielo prevziať aj v skoršom ponúknutom termíne.

IV. Cena za dielo

1. Cena za zhotovenie diela je stanovená v nadväznosti na výsledok verejného obstarávania a v súlade so zákonom č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhláškou č. 87/1996 Z. z. v znení neskorších predpisov a je špecifikovaná v rozpočte diela vypracovanom zhotoviteľom, ktorý tvorí prílohu č. 1 k zmluve.

2. Cena diela je zmluvnými stranami dohodnutá vo výške:

cena bez DPH		32 586,64 Eur
DPH vo výške ...%		6 517,33 Eur
cena celkom s DPH		39 103,97 Eur

(cena celkom s DPH, ktorú uchádzač ponúka)

3. V cene za dielo sú zahrnuté všetky práce, dodávky a služby súvisiace s realizáciou diela a vyplývajúce pre zhotoviteľa zo zmluvy.

V. Platobné podmienky

1. Objednávateľ neposkytne zálohu ani preddavok na realizáciu diela. Faktúry musia byť vystavené v súlade so skutočne zrealizovanými prácami a v súlade s dohodnutými cenami určenými v prílohe zmluvy mesačne. Tomu bude predchádzať objednávatelom odsúhlasený a potvrdený súpis skutočne realizovaných prác.
2. Faktúra bude predložená na úhradu v dvoch vyhotoveniach. Prílohou faktúr je súpis vykonaných prác a dodávok potvrdený zhotoviteľom a oprávnenou osobou objednávateľa .
3. Faktúry budú uhradené formou bezhotovostného platobného styku.
4. Lehota splatnosti faktúr do 30 dní od prevzatia odsúhlasených faktúr objednávatelom.

VI. Všeobecné podmienky diela

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že pri realizácii diela zabuduje len také výrobky a zariadenia, ktoré sú zbavené práv tretích osôb.
 2. Zhotoviteľ je zodpovedný v plnom rozsahu za škodu na majetku objednávateľa, ktorú spôsobí v súvislosti s realizáciou diela.
 3. Zhotoviteľ sa zaväzuje vyzvať objednávateľa na kontrolu všetkých prác, ktoré majú byť zakryté alebo sa stanú neprístupnými, minimálne tri pracovné dni vopred. Ak objednávateľ nevykoná kontrolu týchto prác, bude zhotoviteľ oprávnený pokračovať v realizácii diela. V prípade, že objednávateľ bude dodatočne požadovať odkrytie týchto prác, bude zhotoviteľ povinný odkrytie vykonať na náklady objednávateľa. Pokiaľ sa pri dodatočnej kontrole zistí, že práce neboli riadne vykonané, toto odkrytie bude vykonané na náklady zhotoviteľa.
 4. Zhotoviteľ sa zaväzuje vyzvať objednávateľa minimálne 3 pracovné dni vopred na účasť na povinných skúškach, ktoré bude realizovať. Kontrolu prác za objednávateľa bude vykonávať oprávnená osoba objednávateľa.
 5. Zhotoviteľ je povinný ku odovzdaniu diela predložiť od všetkých výrobkov a zariadení platné certifikáty, osvedčenia o zhode, osvedčenia o kvalite, o akosti od slovenských skúšobní, zabezpečiť potrebné skúšky a merania v zmysle platných právnych predpisov a technických noriem, doklad o uskladnení odpadov.
 6. Podmienkou odovzdania a prevzatia diela je úspešné vykonanie všetkých skúšok predpísaných osobitnými predpismi, záväznými normami , ktoré zabezpečí zhotoviteľ a predloženie dokladov o úspešnom vykonaní týchto skúšok.
 7. Zmluvné strany spíšu protokol o odovzdaní a prevzatí diela ihneď po skončení prác a dodávok na základe písomnej výzvy zhotoviteľa.
 8. Objednávateľ bude oprávnený odmietnuť prevzatie diela v prípade, že dielo nie je dodané v súlade so zmluvnými podmienkami a má závažné vady a nedorobky, ktoré bránia
-

bezpečnému a plynulému užívaniu diela, až do ich odstránenia.

VII. Záručná doba a zodpovednosť za vady

1. Záručná doba diela je 5 rokov a začne plynúť odo dňa prevzatia diela objednávatelom. V záručnej dobe musí dielo vykazovať kvalitatívne vlastnosti a prevádzkovú spôsobilosť primeranú obvyklému opotrebeniu. Záruka sa predlžuje o dobu, po ktorú dielo nemohlo byť v záručnej dobe plne využívané z dôvodu vady, na ktorú sa vzťahuje záruka.

2. Zhotoviteľ bude zodpovedať za vady, ktoré bude mať dielo v čase jeho odovzdania objednávatelovi. Za vady, ktoré sa prejavia po odovzdaní diela, bude zodpovedať zhotoviteľ iba vtedy, ak boli spôsobené porušením jeho povinností.

3. Zhotoviteľ bude počas záručnej doby povinný vady diela, na ktoré sa vzťahuje záruka, odstrániť bez zbytočného odkladu po doručení oznámenia o vade diela, ak na jej odstránenie vzhľadom na jej rozsah alebo technickú zložitosť nie je potrebný dlhší čas. O termíne odstránenia vady dlhšom ako 5 pracovných dní od prevzatia oznámenia, bude zhotoviteľ povinný objednávatela písomne informovať.

VIII. Sankcie

1. V prípade omeškania zhotoviteľa s odovzdaním diela alebo jeho časti podľa dohodnutých termínov z dôvodu na strane zhotoviteľa bude zhotoviteľ povinný zaplatiť objednávatelovi zmluvnú pokutu vo výške 500 € za každý deň omeškania. Zaplatením zmluvnej pokuty objednávatelovi nezaniká právo na náhradu škody spôsobenej neodovzdaním diela v dohodnutom termíne.

IX. Záverečné ustanovenia

1. Táto zmluva sa uzatvára na dobu určitú najneskôr do ukončenia diela.

2. Zmluvné strany sa dohodli, že pohľadávky ktoré vzniknú z tohto zmluvného vzťahu nie je možné postúpiť tretím osobám.

3. Práva a povinnosti oboch zmluvných strán, pokiaľ nie sú stanovené touto zmluvou, sa riadia Obchodným zákonníkom a súvisiacimi predpismi.

4. Akékoľvek zmeny a dodatky tejto zmluvy sa budú robiť formou písomných dodatkov potvrdenými obidvoma zmluvnými stranami. Obidve zmluvné strany sa zaväzujú ohlásiť všetky zmeny údajov dôležitých pre plnenie zmluvy, druhej zmluvnej strane.

6. Táto zmluva je vyhotovená v štyroch vyhotoveniach, z ktorých si po jej podpise dve ponechá objednávatel a dve zhotoviteľ.

7. Zhotoviteľ berie na vedomie, že Dielo je realizované s finančnou podporou – z dotácie z Ministerstva vnútra Slovenskej republiky v zmysle Zmluvy č. PHZ –OPK1-2019-003047 o poskytnutí dotácie zo štátneho rozpočtu Ministerstva vnútra Slovenskej republiky a spolufinancované obcou Plavecký Peter.

Zhotoviteľ sa preto zaväzuje strpieť výkon kontroly/overovania súvisiaceho s realizáciou Diela kedykoľvek počas platnosti a účinnosti Zmluvy oprávnenými kontrolnými zamestnancami a poskytnúť im potrebnú súčinnosť.

8. Zmluvné strany svojimi podpismi potvrdzujú, že zmluva nebola uzavretá v tiesni, za nápadne nevýhodných podmienok, že jej jednotlivým ustanoveniam porozumeli, tieto sú prejavom ich vážnej a slobodnej vôle a zaväzujú sa ich dobrovoľne plniť.

9. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom podpísania zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po jej zverejnení na webovom sídle objednávateľa.

Príloha č. 1 zmluvy – položkový rozpočet

V Plaveckom Mikuláši, dňa 20.09.2021

KNOSS s.r.o.
906 35 Plavecký Mikuláš 307
IČ 24427162
IČ DP

Za zhotoviteľa
KNOSS s.r.o.
Ladislav Klíma - konateľ

V *Plaveckom Petere*, dňa *13.10.2021*

O B E C
906 35 Plavecký Peter
IČ 24427162
IČ DP

Za objednávateľa
Obec Plavecký Peter
Mgr. Jozefína Bartoňová – starostka obce

Odberteľ: Obec Plavecký Peter
Projektant: KNOSS s.r.o., Plavecký Mikuláš č.307,906 35
Dodávateľ:

Spracoval: Ladislav Klíma
JKSO :
Dátum: 20.09.2021

Stavba : Rekonštrukcia požiarnej zbrojnice Plavecký Peter
Objekt : SO 01 Stavebná časť

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Príloha č. 2 - Pr														
---	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Prenhľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Súť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	

12 711 711107322 Jednozolož. hydroizolačná hmota Weber Terranova náter na vlnitomné použítie weber akryzol zvislá 19,050 m2 9,50 180,98 10,40

13 711 998711201 Presun hmôí pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m 2,080 % 5,00 10,40

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu: 218,79

725 - Zariadenovacie predmety

14 721 725110811 Demontáž záchodov splachovacích s nádržou 1,000 súbor 16,00 16,00

15 721 725119305 Montáž záchodovým mis kombinovaných 1,000 súbor 30,50 30,50

16 MAT 642328030 Misa záchodová Kombi (orient. cena) 1,000 kus 65,00 65,00

17 721 725210611 Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výčkovkej armatúry na ďalšie použítie 1,000 súbor 14,50 14,50

18 721 725219201 Montáž umývadiel keramických so záp. uzáv. na konzoly 1,000 súbor 40,00 40,00

19 MAT 642143800 Umývadlo ker biele (orient. cena) 1,000 kus 48,00 48,00

20 721 725249104 Montáž sprchovej vaničky 1,000 súbor 50,00 50,00

21 MAT 5521A0701 Vanička sprchová (orient. cena) 1,000 kus 80,00 80,00

22 721 725249107 Montáž sprchových kúlov ostatných typov 1,000 súbor 45,00 45,00

23 MAT 5521A0201 Kúli sprchový rohový (orient. cena) 1,000 kus 170,00 170,00

24 721 998725201 Presun hmôí pre zariad. predmety v objektoch výšky do 6 m 5,590 % 5,00 27,95

725 - Zariadenovacie predmety spolu: 586,95

735 - Vykurovacie telesá

25 731 735151811 Demontáž vykurovacích teles panelových jednorad. do 1500 mm 1,000 kus 20,00 20,00

26 731 735414414 Montáž konvektora nástenného výšky 450 mm šířky 90 mm dl. 1000-1400 mm 3,000 súbor 30,00 90,00

27 MAT 484560270 Konvektor vykurovacie teleso oceľové (orient. cena) 2,000 kus 190,00 380,00

28 MAT 484583520 Teleso vykurovacie rúrkové 1radové (orient. cena) 1,000 kus 125,00 125,00

29 731 998735201 Presun hmôí pre vyk. telesá UK v objektoch výšky do 6 m 6,150 % 5,00 30,75

735 - Vykurovacie telesá spolu: 645,75

766 - Konštrukcie stolárske

30 766 766661112 Montáž dver kompl. otvár. do zárubne 1-kridlí do 0,8m 3,000 kus 20,00 60,00

31 MAT 611601320 Dvere vlnitomné hladké plné 60x197 (orient. cena) 1,000 kus 55,00 55,00

32 MAT 611601620 Dvere vlnitomné hladké plné 70x197 (orient. cena) 2,000 kus 55,00 110,00

33 MAT 611812310 Zárubňa drevená s obklad. lišami 70x197 (orient. cena) 1,000 kus 80,00 80,00

34 766 766681821 Demontáž rámov dverí vrátane kridiel do 2 m2 6,400 m2 15,00 96,00

35 766 998766201 Presun hmôí pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 6 m 4,010 % 5,00 20,05

766 - Konštrukcie stolárske spolu: 421,05

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Súť v tonách		DPH %
771 - Podlahy z dlaždíc keramikých														
36	771	771473114	Montáž soklov keram.rovných do lepidla do 15cm	31,890	m	4,00			127,56					
37	MAT	597634700	Dlažba keramiká (orient. cena)	5,000	m2	15,00			75,00					
38	771	771575109	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad. 300x300 do tmelu	30,180	m2	14,50			437,61					
39	MAT	597634000	Dlažba keramiká	34,000	m2	15,00			510,00					
40	771	998771201	Presun hmŕi pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6 m	11,500	%	5,00			57,50					
				771 - Podlahy z dlaždíc keramikých spolu:	1 207,67									
776 - Podlahy povlakové														
41	775	776401800	Demonáž soklikov alebo lišt gumených alebo plastových	33,300	m	1,50			49,95					
42	775	776511810	Odstiranie povlakových podláh lepených bez podložky	30,160	m2	2,50			75,40					
43	775	998776201	Presun hmŕi pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	1,250	%	5,00			6,25					
				776 - Podlahy povlakové spolu:	131,60									
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek														
44	771	781446114	Montáž obkladov vnúť. a vonk. stien z obkladačiek hlinných alebo keram. do malty, škrovanie bielym cementom 300 x 300 mm	19,050	m2	17,50			333,38					
45	MAT	597679700	Obklad keramiký (orient. cena)	21,000	m2	13,50			283,50					
46	771	998781201	Presun hmŕi pre obklady keramiké v objektoch výšky do 6 m	6,170	%	5,00			30,85					
				781 - Obklady z obkladačiek a dosiek spolu:	647,73									
784 - Malby														
47	784	784402801	Odstiranie maleb v miestnostiach výšky do 3,8 m oškrábaním	131,965	m2	1,00			131,97					
48	784	784452271	Malba zo zmesi tekut. 1 far. dvojnás. v miest. do 3,8m	96,212	m2	2,25			216,48					
49	784	784452371	Malba zo zmesi tekut. 1 far. dvojnás. b. strop miest. do3,8m	30,180	m2	3,00			90,54					
				784 - Malby spolu:	438,99									
795 - Lokálne kúrenie														
50	795	795121811	Odpojenie a odobr. prenosných kachlí na tuhé palivá do 100kg	1,000	kus	20,00			20,00					
51	795	795122123	Umiest. a osadenie krbových kachiel teplovzdúšných lialinových, na drevo. 10 kW	1,000	kus	30,00			30,00					
52	MAT	541100302	Kachle krbové (orient. cena)	1,000	kus	350,00			350,00					
53	795	998795201	Presun hmŕi pre lokálne kúrenie v objektoch výšky do 6 m	4,000	%	5,00			20,00					
				795 - Lokálne kúrenie spolu:	420,00									
				PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	4 718,53									
Za rozpočet celkom				7 530,45					7 530,45					

Odberaťel: Obec Plavecký Peter
Projektant: KNOSS s.r.o., Plavecký Mikuláš č.307,906 35
Dodávateľ: KNOSS s.r.o., Plavecký Mikuláš č.307,906 35

Spracoval: JKSO :
Dátum: 20.09.2021

Stavba : Rekonštrukcia požiarnej zbrojnice Plavecký Peter
Objekt : SO 01 Elektro

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Súť v tonách		DPH %
PRÁCE A DODÁVKY M														
M21 - 155 Elektromontáže														
1	921	210010001	Montáž el-nrúť ručky (plast) ohybná, pod omietku D16 (d13)mm	45,000	m	1,00			45,00					
2	MAT	345650D212	Chránika	45,000	m	0,27			12,15					
3	921	210010301	Montáž krabice do muriva 1-nás KP (68) bez zapojenia, prístrojová	17,000	kus	1,30			22,10					
4	MAT	345600D040	Krabica KP prístrojová 1-nás : 6400-50 (D74x43) spojenie do súvislého radu	17,000	kus	0,27			4,59					
5	921	210100152	Ukončenie bezhalogénových káblov v rozvádzači na svorky, zapojenie 2x 1,5-2,5 mm2	15,000	kus	0,28			4,20					
6	MAT	345641G350	Svorka krabicová 2-pól WAGO : 273-112 (1,0-2,5mm2) 450V/24A, bezskrutková, tmavošedá	15,000	kus	0,19			2,85					
7	921	210100160	Ukončenie bezhalogénových káblov v rozvádzači na svorky, zapojenie 3x 1,5-2,5 mm2	20,000	kus	0,45			9,00					
8	MAT	345641G350	Svorka krabicová 3-pól WAGO : 273-104 (1,0-2,5mm2) 450V/24A, bezskrutková, tmavošedá	20,000	kus	0,20			4,00					
9	921	210100168	Ukončenie bezhalogénových káblov v rozvádzači na svorky, zapojenie 4x 1,5-2,5 mm2	10,000	kus	0,55			5,50					
10	MAT	345641G450	Svorka krabicová 4-pól WAGO : 273-102 (1,0-2,5mm2) 450V/24A, bezskrutková, tmavošedá	10,000	kus	0,22			2,20					
11	921	210100176	Ukončenie bezhalogénových káblov v rozvádzači na svorky, zapojenie 5x 1,5-2,5 mm2	5,000	kus	0,70			3,50					
12	MAT	345641G550	Svorka krabicová 5-pól WAGO : 273-105 (1,0-2,5mm2) 450V/24A, bezskrutková, tmavošedá	5,000	kus	0,27			1,35					
13	921	210110001	Montáž, spínač nástenný, zapustený IP20-44, rad.1	2,000	kus	3,70			7,40					
14	MAT	345350L011	Spínač rad.1 Valera™ : 774201, zapustený, s krytom, bez rámpy, IP44, biely	2,000	kus	4,80			9,60					
15	921	210110004	Montáž, spínač nástenný, zapustený IP20-44, rad.6	4,000	kus	3,70			14,80					
16	MAT	345374L011	Prepínač rad.6 Valera™ : 774206, zapustený, s krytom, bez rámpy, IP44, biely	4,000	kus	5,25			21,00					
17	921	210110202	Montáž, vypínač komorový UA 103.01 3 komorový	1,000	kus	5,00			5,00					
18	MAT	3584402S06	Hlavný vypínač 3-pól. 32A - 08900111 : DIS 32.3, 240/415V-AC (3MD)	1,000	kus	43,00			43,00					
19	921	210110111	Montáž, zásuvka zapustená IP20-40, x-násobná 10/16A - 250V, komorová	12,000	kus	4,75			57,00					
20	MAT	345400L161	Zásuvka 1-nás. Valera™ : 774396, bez rámpy (bez oc) biela	4,000	kus	4,25			17,00					
21	MAT	345410L161	Zásuvka 2-nás. Valera™ : 774390, kompletná (bez oc) biela	8,000	kus	7,85			62,80					
22	MAT	345531L081	Rámpy 1-násobný Valera™ Life : 754001, biela	6,000	kus	1,45			8,70					
23	MAT	345534L081	Rámpy 4-násobný Valera™ Life : 754004, univerzálne, biela	1,000	kus	6,95			6,95					
24	921	210120401	Montáž, isť moduly 1-pól. do 25A	4,000	kus	3,25			13,00					
25	MAT	3585100A05	Isť 1-pólový - 6kA (1MD) S201-B6	1,000	kus	4,05			4,05					
26	MAT	3585100A09	Isť 1-pólový - 6kA (1MD) S201-B16	3,000	kus	3,70			11,10					

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavbného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Súf v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
27	921	210120451	Montáž, isťe modulový 3-pól do 25A	3,000 kus		6,95			20,85					
28	MAT	3585300A10	Istič 3-pólový - 6kA (3MD) S203-B20	3,000 kus		13,90			41,70					
29	921	210120478	Montáž, modulový prúdový chránič 4-pól, nad 25A	2,000 kus		23,70			47,40					
30	MAT	920AM10641	Chránič prúdový LEFN-25-4-030AC - 42418	1,000 kus		38,00			38,00					
31	MAT	920AM10642	Chránič prúdový s isťcom	1,000 kus		27,25			27,25					
32	921	210160682	Montáž elektromera 3-fáz	1,000 kus		28,80			28,80					
33	MAT	920AM36725	Elektromer trojfázový LE-03 : 1619021	1,000 kus		71,50			71,50					
34	921	210190051	Montáž rozvádzača, skrinový-delený do 200kg	1,000 kus		58,50			58,50					
35	MAT	3570230C26	Rozvodnica plastová : 13x35 - 3x12=36MD, svetlosedá, s priehradnými dverami, IP65 (P)	1,000 kus		79,80			79,80					
36	921	210200005	Montáž, žiarovkové svetidlo, prísadené IP20-44 - 1x svei. zdroj (LED, halog, komp)	4,000 kus		15,90			63,60					
37	MAT	3481P0019	Svetidlo BBG466 LED-25-3W-3000-GU10 WH 35W , IP 20	4,000 kus		40,10			160,40					
38	921	210210332	Montáž VF zvodica prepäta, usadenie, bez zapojenia (PS 1)	1,000 kus		85,20			85,20					
39	MAT	3585605O43	Zvodčie kombinovaný typ 1+2 (B+C) 4-pól OEZ-40624 : SYBC-12,5-4-MZS, pre TN-S (230/400V-AC) 50kA (4MD) diaľková sign.	1,000 kus		199,20			199,20					
40	921	210220027	Montáž uzemňovacieho vedenia v zemi, Cu pás do 120mm2, spojenie svorkami	2,000 m		60,00			120,00					
41	MAT	3549092V02	- páska Cu uzemňovacia : ZS 16, dĺžka 0,5m (pre ZSA 16)	4,000 kus		1,15			4,60					
42	921	210220101	Montáž zachytávacieho, zvodového vodiča s podperami, FeZn drôt D8-10mm	38,700 m		4,10			158,67					
43	MAT	3549000A01	Kruhový bleskozvodný, uzemňovací drôt (FeZn) D10 [0,62kg/m]	24,000 kg		2,40			57,60					
44	921	210220107	Montáž zachytávacieho, zvodového vodiča s podperami, AlMgSi drôt D8	59,280 m		1,79			106,11					
45	MAT	3549001A70	Kruhový bleskozvodný drôt (AlMgSi) D8 [0,135kg/m]	8,000 kg		8,50			68,00					
46	MAT	3549010O10	Podpera, držiak vedenia (Zn-G) : 5229960, typ 113 Z8-10, pre vodič D8-10, vnúť, zatiaľ dĺžka M8, montážna výška 20mm	28,000 kus		9,00			252,00					
47	MAT	3549020A00	Podpera vedenia : PV 21, na ploché strechy, oceľová (110mm)	30,000 kus		2,40			72,00					
48	921	210220201	Montáž zachytávacej tyče do dĺžky 3m, upevnenie na stiešny hrebeň	1,000 kus		7,00			7,00					
49	MAT	3549030A32	Týč zachytávacia (FeZn) : JP 20, bez osadenia (D18x2000)mm	1,000 kus		16,50			16,50					
50	MAT	3549030A71	- dĺžak zachytávacej tyče (FeZn) : DJ 4d, na kryv. dolný, pre tyče D18	1,000 kus		20,00			20,00					
51	MAT	3549040A01	Svorka pre zachytávacie a uzemňovacie tyče D20 (FeZn) : SJ 01 (4xM6)	1,000 kus		4,65			4,65					

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavového dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo vymera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Súf v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
52	921	210220301	Montáž bleskozvodnej svorky do 2 skrutiek (SS,SP1,SR 03)	44,000 kus		2,90			127,60					
53	MAT	3549040A20	Svorka spojovacia (FeZn) : SS s.p. 2Sk., s prílohou (2xM8)	12,000 kus		0,50			6,00					
54	MAT	3549040A36	Svorka skúšobná (FeZn) : SZ (4xM8)	4,000 kus		1,55			6,20					
55	MAT	3549092V01	Svorka uzemňovacia zinkovaná : ZSA 16 (BERNARD), pre Cu pás, na 1/2"-2" potrubie, pre vodič 2,5÷ 16mm ²	8,000 kus		0,85			6,80					
56	MAT	3549092V03	Svorka uzemňovacia neruzová : ZSA 16 N (BERNARD) pre neruzový pás, na 1/2"-2" potrubie, pre vodič 2,5÷ 16mm ²	20,000 kus		1,95			39,00					
57	921	210220302	Montáž bleskozvodnej svorky nad 2 skrutky (S1,SK,SO,SZ,ST,SP01-2)	4,000 kus		2,95			11,80					
58	MAT	3549040A34	Svorka žiabrová (FeZn) : SO, pre pripojenie odkvapových žiabrov (4xM8)	4,000 kus		1,55			6,20					
59	921	210220325	Montáž a pripojenie ekvipotenciálnej svorkovnice	1,000 kus		6,85			6,85					
60	MAT	3549090K01	Svorkovnica ekvipotenciálna EPS 2, s krytom, pripojenie (2,5÷95)mm ² + páska 30x4	1,000 kus		9,50			9,50					
61	921	210220362	Montáž zemnacej tyče (ZT) do 4,5m, nadstavovacia, zaťaženie do zeme, pripvedenia	8,000 kus		28,50			228,00					
62	MAT	3549050A38	Týč uzemňovacia profil T (FeZn) : ZPT T 2m, so svorkou	8,000 kus		21,00			168,00					
63	921	210220401	Označenie zvodu štítkom (kov, plast)	4,000 kus		0,50			2,00					
64	MAT	3549071A02	Štítk označovaci (FeZn) : 1711124ix, s označením	4,000 kus		0,55			2,20					
65	921	210220403	Montáž krabice, revízných dveriek pre SZ, rozpojovacie svorky, pod omietku	5,000 kus		3,70			18,50					
66	MAT	920AM04263	Krabica AKG150 Biela	5,000 kus		4,85			24,25					
67	921	210800825	Montáž, vodič Cu prepojovací, lanové jadro, voľne uložený H07V-K, CYA 4	25,000 m		0,85			21,25					
68	MAT	341010M415	Vodič 1-žilový Cu 750V, lanko (CYA) : H07V-K 4 BK (RM) čierny	25,000 m		0,95			23,75					
69	921	210800947	Montáž, vodič Cu prepojovací, lanové jadro, uložený pevne H07V-K, CYA 10	191,000 m		1,24			236,84					
70	MAT	341010M432	Vodič 1-žilový Cu 750V, lanko (CYA) : H07V-K 10 GNVE (RM) zelený	191,000 m		1,50			286,50					
71	921	210800850	Montáž, vodič Cu prepojovací, lanové jadro, uložený pevne H07V-K, CYA 35	48,000 m		1,78			85,44					
72	MAT	341010M453	Kábel 1-žilový Cu750V, lano (CYA) : H07V-K 35 GNVE (RM) zelený	48,000 m		5,94			285,12					
73	921	210810005	Montáž, kábel Cu 750V voľne uložený CYKY 3x1,5	168,000 m		1,00			168,00					
74	MAT	341203M100	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x1,5	125,000 m		0,93			116,25					
75	MAT	341203M101	Kábel Cu 750V : CYKY-O 3x1,5	44,000 m		0,93			40,92					
76	921	210810006	Montáž, kábel Cu 750V voľne uložený CYKY 3x2,5	144,000 m		1,00			144,00					
77	MAT	341203M110	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x2,5	144,000 m		1,22			175,68					
78	921	210810016	Montáž, kábel Cu 750V voľne uložený CYKY 5x2,5	22,000 m		1,00			22,00					
79	MAT	341203M310	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x2,5	22,000 m		2,35			51,70					
80	921	210810017	Montáž, kábel Cu 750V voľne uložený CYKY 5x4-16	45,000 m		1,15			51,75					
81	MAT	341203M330	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x6	45,000 m		5,60			252,00					
82	921	213280050	PPV (pomocné a podružné výkony) 5%	10,000 %		35,00			350,00					
83	921	213290040	Demontáž existujúceho zariadenia	30,000 hod		14,00			420,00					
84	921	213291000	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	7,000 hod		15,00			105,00					

M21 - 155 Elektromontáže spolu:

PRÁCE A DODÁVKY M spolu:

5 707,27

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
Za rozpočet celkom														
5 707,27														

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

číslo	cen.		práca, materiál, statok, výkaz, výmer	množstvo výmera	merná jednotka	jednotková cena	konštrukcie	špecifikovaný materiál	spolu	hmotnosť v tonách		súť v tonách		DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV														
1 - ZEMNÉ PRÁCE														
1	272	121101101	Odstáranie ornice s premiestnením do 50 m	4,300	m3	24,50			105,35					
2	272	132831001	Hĺbenie rýh v horn. tr. 1-4 stroje šířka do 1 m do 100 m3	13,760	m3	15,50			213,28					
3	272	133301109	Prípratok za lepkosť horniny tr.4	13,760	m3	7,50			103,20					
4	272	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopu do 20 m horn. tr. 1-4	13,760	m3	2,00			27,52					
				449,35										
2 - ZÁKLADY														
5	011	271511121	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku tr.0-32 mm	3,995	m3	49,00			195,76					
6	011	273321411	Základové dosky zo železobetónu tr. C25/30	4,176	m3	104,00			434,30					
7	011	273362021	Výstuž základových dosiek zo zvarovaných sieť KARI	0,068	t	1 950,00			132,60					
8	011	274271220	Základové pásy z tehliel PREAMAC 50x20x25 s betónovou výplňou	4,230	m3	170,00			719,10					
9	011	274313611	Základové pásy z betónu prosieho tr. C16/20	5,640	m3	98,00			552,72					
10	011	274362011	Výstuž pre múrivo základových pásov PREAMAC s betónovou výplňou z ocele 10505	0,132	t	1 950,00			257,40					
				2 291,88										
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE														
11	011	311272236	Múrovo presné porobel tvárnice PPT-PD Ylong, 250mm, PA-550	12,402	m3	175,00			2 170,35					
12	012	317143515	Preklady nosné Ylong 1500x250x249mm	1,000	kus	65,00			65,00					
				2 235,35										
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE														
13	011	411127020	Strop z nosníkov PREAMACO dl.4,80 m a vložiek ST20 s podporou a dobetonovaním	20,900	m2	82,00			1 713,80					
14	011	413321515	Nosníky zo železobetónu tr. C20/25	1,238	m3	115,00			142,37					
15	011	413351107	Debnenie nosníkov bez podpernej konštrukcie zhotovenie	9,386	m2	15,00			140,79					
16	011	413351108	Debnenie nosníkov bez podpernej konštrukcie odstáranie	9,386	m2	4,50			42,24					
17	011	413351211	Podperná konštr. nosníkov pre zaťaženie do 5 kPa zhotovenie	3,960	m2	15,50			61,38					

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Mená jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Súť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
18	011	413351212	Podperná konštr. nosníkov pre zaťaženie do 5 kPa odstránenie	3,960 m2		4,50			17,82					
19	011	413361821	Výstuž nosníkov, tlámov, prievalkov BSI 500 (10505)	0,089 t		2 100,00			186,90					
20	011	417321313	Služujúce pásy a vence zo železobetónu tr. C16/20	1,058 m3		110,00			116,38					
21	011	417351115	Debnenie stuhujúcich pásov a vencov zhotovenie	8,360 m2		14,50			121,22					
22	011	417351116	Debnenie stuhujúcich pásov a vencov odstránenie	8,360 m2		4,00			33,44					
23	011	417361821	Výstuž stuhujúcich pásov, vencov BSI 500 (10505)	0,104 t		2 100,00			218,40					
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				2 794,74										
5 - KOMUNIKÁCIE														
24	221	564751111	Podklad z kamenná hrub. dĺžového 32-63 mm hr. 150 mm	11,520 m2		6,50			74,88					
25	221	564801112	Podklad zo štrkodrie hr. 40 mm	11,520 m2		2,75			31,68					
26	221	596911210	Kladenie zámkovej dlažby na cesty hr. 80 mm, sk. A, plochy do 50 m2	11,520 m2		14,00			161,28					
27	MAT	592450300	Dlažba zámková	14,000 m2		12,50			175,00					
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				442,84										
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE														
28	011	611404140	Príprava podkladu, prednáštrek BAUMIT-Betontkontakt pod omietky stropov, zvýšenie prílnavosť náterom	20,000 m2		2,50			50,00					
29	011	611421122	Omietka vrutí. včp. stropov rovných hladká	20,000 m2		10,50			210,00					
30	011	612421626	Omietka vrutí. stien vápenná hladká	42,000 m2		10,50			441,00					
31	011	612481119	Potiahnutie vrutí., alebo vork. stien a ostatných plôch skloextílnou mrežkou	110,540 m2		6,50			718,51					
32	011	622464222	Omietka vork. stien tenkovrstv. BAUMIT silikátová základ a škrabaná 2 mm	68,540 m2		12,50			856,75					
33	011	622466115	Príprava podkladu BAUMIT-Betontkontakt,pod omietky vork.stien, zvýš. prílnavosti	68,540 m2		2,50			171,35					
34	011	631312611	Mazanina z bielou prostého tr. C16/20 hr. 5-8 cm	1,400 m3		128,00			179,20					
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				2 626,81										
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE														
35	003	941955001	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,2 m	30,000 m2		3,00			90,00					
36	011	962901111	Výštieňenie budov byt. alebo občan. výštavby pri výške podlažia do 4 m	20,000 m2		4,00			80,00					
37	011	998011001	Presun hmotí pre budovy murované výšky do 6 m	75,380 t		11,90			897,02					
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				1 067,02										
PRÁCE A DODÁVKY PSV														
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				11 907,990										

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Priebeh rozpočtových parametrov v EPH														DPH %
Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Súť v tonách		
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti														
38	711	711111002	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti za studena vodor. náterom asfalt. lakom	24,750 m2		0,30			7,43					
39	MAT	111631500	Lak asfaltový ALP-PENETRAL	40,000 kg		2,10			84,00					
40	711	711112002	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti za studena zvislá náterom asfalt. lakom	18,000 m2		0,35			6,30					
41	711	711131101	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti pásmi AIP na suchu vodor.	22,000 m2		3,50			77,00					
42	711	711132101	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti pásmi AIP na suchu zvislá	4,416 m2		4,00			17,66					
43	MAT	628111300	Pás asfaltovaný A400H	32,000 m2		1,20			38,40					
44	711	711141559	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti prilavením NAIP vodor.	71,500 m2		3,50			250,25					
45	711	711142559	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti prilavením NAIP zvislá	22,416 m2		4,50			100,87					
46	MAT	628322810	Pás ťažký asfaltový HYDROBIT V 60 S 35	80,000 m2		2,50			200,00					
			80 = 80,000											
47	MAT	628522540	Pás s modifik asfaltom ELASTODEK 40 Štandard	31,000 m2		5,20			161,20					
			25+6 = 31,000											
48	711	711161314	Izolácia proti zemnej vlhkosti stien fóliami pre bežné podmienky Fondaline S 500 šírky 2,0 m	18,000 m2		3,80			68,40					
49	711	998711201	Presun hmôč pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m	10,120 %		4,00			40,48					
			711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu:	1 051,99										
712 - Povlakové krytiny														
50	712	712374010	Zhotovenie pohl. kryt. z geotextilie vodorovne alebo zvislo na strechy do 10°	2,750 m2		1,50			4,13					
51	MAT	693665140	Geotextília polypropylénová TATRA-TEX PP 400g/m2	3,163 m2		2,00			6,33					
52	712	998712201	Presun hmôč pre izolácie povlakové v objektoch výšky do 6 m	0,100 %		5,00			0,50					
			712 - Povlakové krytiny spolu:	10,96										
713 - Izolácie tepelné														
53	713	713133205	Montáž tepel. izolácie podzem. stien a základov ekstr. polyst. príkovením a do lepidla	13,335 m2		6,50			86,68					
54	MAT	2831B0601	Doska Styrodur 4000 CS 3 hr.30mm 1265x615mm	13,020 m2		5,00			65,10					
55	713	713141151	Montáž tep. izolácie stiech. položenie na suchu	24,200 m2		1,50			36,30					
56	MAT	6315AA107	Doska z minerálnej vlny Nobasil FKD S hr.150mm 600x1000mm	24,684 m2		24,50			604,76					
57	713	713392533	Tepel. izolácia telies, náterom 1 x asfaltovým lakom reflexným	28,900 m2		2,50			72,25					
58	713	998713201	Presun hmôč pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	8,650 %		5,00			43,25					
			713 - Izolácie tepelné spolu:	908,34										
764 - Konštrukcie klamparske														
59	764	764111183	Montáž krytiny z pozinkovaného plechu, hladké strešné, hr. plechu 0,8 mm, sklon do	2,750 m2		26,00			71,50					

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo vymera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Súť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
60	764	764111481	Montáž ľemrovania z pozinkovaného plechtu, múrov na plochých strechách r.š. 250 mm	14,300 m		14,50			207,35					
61	MAT	1381A0101	Plech rovný 1250/0,50mm pozinkovaný	7,453 m2		12,00			89,44					
62	764	764352203	Klampa, PZ pl žliaby pododk vap, polkruh, r.š 330 dl 5m-	5,000 m		28,58			142,90					
63	764	764454202	Klampa, PZ pl rúry odpadové kruhové d-100	3,100 m		28,00			86,80					
64	764	998764201	Presun hmôt pre klamarske konštr. v objektoch výšky do 6 m	5,980 %		4,00			23,92					
764 - Konštrukcie klamarske spolu:											621,91			
766 - Konštrukcie stolaárske														
65	766	766661122	Montáž dverí kompl. otvár. do zárubne 1-kríd. nad 0,8m	1,000 kus		80,50			80,50					
66	MAT	611741930	Dvere vchodové s otvorom plastové 90x197 (orient. cena)	1,000 kus		788,00			788,00					
67	766	766811431	Montáž a dodávka garážových vrát - sekcčná brána na D.O.	1,000 kus		1 550,00			1 550,00					
68	766	998766201	Presun hmôt pre konštr. stolaárske v objektoch výšky do 6 m	24,190 %		4,00			96,76					
766 - Konštrukcie stolaárske spolu:											2 515,26			
777 - Podlahy zo syntetických hmôt														
69	773	777615115	Nátery betón, podláh epoxid, jednonásobné Epacitóm	20,000 m2		14,00			280,00					
70	773	998777201	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky do 6 m	2,800 %		1,00			2,80					
777 - Podlahy zo syntetických hmôt spolu:											282,80			
784 - Malby														
71	784	784452261	Malba zo zmesi tekul. 1 far. jednonás. v miest. do 3,8m	62,000 m2		2,80			173,60					
784 - Malby spolu:											173,60			
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:											5 564,86			
Za rozpočet celkom											17 472,85			

Odberteľ: Obec Plavecký Peter
Projektant: KNOSS s.r.o., Plavecký Mikuláš č.307, 906 35
Dodávateľ: Stavba : Rekonštrukcia požiarnej zbrojnice Plavecký Peter

Objekt : SO 02 Elektro

Spracoval: Ladislav Klíma
JKSO :
Dátum: 20.09.2021

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Súť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	

PRÁCE A DODÁVKY M
M21 - 155 Elektromontáže

1	921	210010301	Montáž krabice do muriva 1-nás KP (68) bez zapojenia, prístrojová	7,000	kus	1,30			9,10					
2	MAT	345600D040	Krabica KP prístrojová 1-nás : 6400-50 (D74x43) spojenie do súvislého radu	7,000	kus	0,27			1,89					
3	921	210100152	Ukončenie bezhalogénových káblov v rozvádzači na svorky, zapojenie 2x 1,5-2,5 mm2	15,000	kus	0,28			4,20					
4	MAT	345641G350	Svorka krabicová 2-pól WAGO : 273-112 (1,0-2,5mm2) 450V/24A, bezskrutková, tmavošedá	15,000	kus	0,19			2,85					
5	921	210100160	Ukončenie bezhalogénových káblov v rozvádzači na svorky, zapojenie 3x 1,5-2,5 mm2	20,000	kus	0,45			9,00					
6	MAT	345641G350	Svorka krabicová 3-pól WAGO : 273-104 (1,0-2,5mm2) 450V/24A, bezskrutková, tmavošedá	20,000	kus	0,20			4,00					
7	921	210100168	Ukončenie bezhalogénových káblov v rozvádzači na svorky, zapojenie 4x 1,5-2,5 mm2	10,000	kus	0,55			5,50					
8	MAT	345641G3450	Svorka krabicová 4-pól WAGO : 273-102 (1,0-2,5mm2) 450V/24A, bezskrutková, tmavošedá	10,000	kus	0,22			2,20					
9	921	210100176	Ukončenie bezhalogénových káblov v rozvádzači na svorky, zapojenie 5x 1,5-2,5 mm2	5,000	kus	0,70			3,50					
10	MAT	345641G350	Svorka krabicová 5-pól WAGO : 273-105 (1,0-2,5mm2) 450V/24A, bezskrutková, tmavošedá	5,000	kus	0,27			1,35					
11	921	210110001	Montáž, spínač nástenný, zapustený IP20-44, rad 1	3,000	kus	3,70			11,10					
12	MAT	345350L011	Spínač rad 1 Valena™ : 774201, zapustený, s krytom, bez rámpka, IP44, biely	3,000	kus	4,80			14,40					
13	921	210110004	Montáž, spínač nástenný, zapustený IP20-44, rad 6	4,000	kus	3,70			14,80					
14	MAT	345374L011	Pripínač rad 6 Valena™ : 774206, zapustený, s krytom, bez rámpka, IP44, biely	4,000	kus	5,25			21,00					
15	921	210110202	Montáž, vypínač komorový UA 103.01 3 komorový	1,000	kus	5,00			5,00					
16	MAT	3584402S06	Hlavný vypínač 3-pól. 32A - 09900111 : DIS 32-3, 240/415V-AC (3MD)	1,000	kus	43,00			43,00					
17	921	210111011	Montáž, zásuvka zapustená IP20-40, x-násobná 10/16A - 250V, koncová	11,000	kus	4,75			52,25					
18	MAT	345400L161	Zásuvka 1-nás. Valena™ : 774396, bez rámpka (bez oc) biela	4,000	kus	4,25			17,00					

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Sul v tonách		DPH %
										jednotková	Spolu	jednotková	Spolu	
19	MAT	345410L161	Zásuvka 2-nás. Valena™ : 774390, kompletná (bez oc) biela	7,000	kus	7,85			54,95					
20	MAT	345531L081	Rámk 1-násobný Valena™ Lite : 754001, biela	6,000	kus	1,45			8,70					
21	MAT	345534L081	Rámk 4-násobný Valena™ Lite : 754004, univerzálny, biela	1,000	kus	6,95			6,95					
22	921	210120401	Montáž, isťic modulový 1-pól. do 25A	3,000	kus	3,25			9,75					
23	MAT	3585100A09	Istič 1-pólový - 6kA (1MD) S201-B16	3,000	kus	3,70			11,10					
24	921	210120451	Montáž, istič modulový 3-pól. do 25A	2,000	kus	6,95			13,90					
25	MAT	3585300A10	Istič 3-pólový - 6kA (3MD) S203-B20	2,000	kus	13,90			27,80					
26	921	210120478	Montáž, modulový prúdový chránič 4-pól. nad 25A	2,000	kus	23,70			47,40					
27	MAT	920AM10641	Chránič prúdový LEFN-25-4-030AC : 42418	1,000	kus	38,00			38,00					
28	MAT	920AM10642	Chránič prúdový s ističom	1,000	kus	27,25			27,25					
29	921	210190051	Montáž rozvádzača, skriňový-delený do 200kg	1,000	kus	58,00			58,00					
30	MAT	357023C026	Rozvodnica plastová : 13435 - 3x12=36MD, svetlošedá, s priehlednými dverami, IP65 (P)	1,000	kus	79,50			79,50					
31	MAT	357553E155	Rozvodnica zásuvková Ml-76128, 1x400V/32A/5, IP44, istenie ističmi	2,000	kus	155,20			310,40					
32	921	210200005	Montáž, žiarovkové svietidlo, prísadané IP20-44 - 1x svet. zdroj (LED, halog, komp)	4,000	kus	15,93			63,72					
33	MAT	3481P0019	Svietidlo BBG466 LED-25-3W-3000-GU10 WH 35W , IP 20	4,000	kus	39,80			159,20					
34	921	210800625	Montáž, vodič Cu prepojovací, lanové jadro, voľne uložený H07V-K, CYA 4	10,000	m	1,00			10,00					
35	MAT	341010M415	Vodič 1-žilový Cu 750V, lanko (CYA) : H07V-K 4 BK (RM) čierny	10,000	m	0,95			9,50					
36	921	210810005	Montáž, kábel Cu 750V voľne uložený CYKY 3x1,5	65,000	m	1,00			65,00					
37	MAT	341203M100	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x1,5	65,000	m	0,93			60,45					
38	921	210810006	Montáž, kábel Cu 750V voľne uložený CYKY 3x2,5	98,000	m	1,00			98,00					
39	MAT	341203M110	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x2,5	98,000	m	1,22			119,56					
40	921	210810017	Montáž, kábel Cu 750V voľne uložený CYKY 5x4-16	26,000	m	1,00			26,00					
41	MAT	341203M330	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x6	26,000	m	3,80			98,80					
42	921	213280050	PPV (pomocné a podružné výkony) 5%	10,000	%	14,50			145,00					
43	921	213291000	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správ	7,000	hod	15,00			105,00					

M21 - 155 Elektromontáže spolu:

PRÁCE A DODÁVKY M spolu:

Za rozpočet celkom

1 876,07

1 876,07